Price Increases Effective From 14th February 2024 @4PM

Case

Unit

RRP

New

Product |, . <cription BARCODE wr | CaSE Price Price price | T:OR Case |NeW Unit/New RRP|  New
Code Size Today . Price Price P.O.R
Today Today Today Price
FOOD PREPARATION
Y0499 BACOFOIL NON-STICK BAKING PAPER 5M X 38CM 5023139215102 20% 6 £8.16 £1.36 £2.35 31% £8.70 £1.45 £2.49 30%
HOUSEHOLD CLEANING
Y0834 1001 CARPET MACHINE SOLUTION 500ML 5032227449091 20% 6 £8.70 £1.45 £2.49 30% £9.72 £1.62 £2.79 30%
SHOE CARE
Y1098 CHERRY BLOSSOM HEEL GRIP 1 PAIR 5016652590238 20% 12 £11.52 £0.96 £1.79 36% £12.84 £1.07 £1.99 35%
Y1102 CHERRY BLOSSOM SHOE POLISH 40G - BLACK 5016652590122 20% 12 £7.68 £0.64 £1.35 43% £12.00 £1.00 £1.99 40%
Y1103 CHERRY BLOSSOM SHOE POLISH 40G - DARK TAN 5016652590139 20% 12 £7.68 £0.64 £1.35 43% £12.00 £1.00 £1.99 40%
Y1108 CHERRY BLOSSOM SHINE & GO 5016652590108 20% 6 £5.64 £0.94 £1.75 36% £8.04 £1.34 £2.49 35%
Y1111 CHERRY BLOSSOM READY WAX 85ML - BLACK 5016652590061 20% 6 £7.44 £1.24 £2.29 35% £11.34 £1.89 £3.49 35%
Y1112 CHERRY BLOSSOM READY WAX 85ML - BROWN 5016652590078 20% 6 £7.44 £1.24 £2.29 35% £11.34 £1.89 £3.49 35%
Y1120 CHERRY BLOSSOM SPORTS WHITENER 85ML 5016652590092 20% 6 £7.14 £1.19 £2.19 35% £11.34 £1.89 £3.49 35%
TOILETRIES
Y3333 ALWAYS ULTRA NORMAL SANITARY PADS 16 PACK 8001841971049 0% 16 £29.60 £1.85 £2.49 26% £35.52 £2.22 £2.99 26%
Y3351 DOVE ORIGINAL ANTIPERSPIRANT ROLL-ON DEODORANT 50ML 50096190 20% 6 £6.60 £1.10 £2.19 40% £10.08 £1.68 £2.89 30%
GSL MEDICINES
Y3617 VICKS VAPORUB 50G 5011321365353 20% 6 £15.72 £2.62 £4.49 30% £17.46 £2.91 £4.99 30%
Y3620 GALPHARM BLOCKED NOSE RELIEF NASAL SPRAY 15ML 5017353502452 20% 6 £8.70 £1.45 £2.49 30% £9.72 £1.62 £2.79 30%
PET PRODUCTS
Y5579A |WILD BIRD HI-ENERGY PEANUTS 400G 5032887509081 20 | 30 £46.50 £1.55 £2.79 33% £49.80 £1.66 £2.99 33%
GARDEN
ZB0498 |GREEN WATERING CAN 6.5 LITRE 5021711031010 20% 8 £23.28 £2.91 £4.99 30% £25.60 £3.20 £5.49 30%
ZB0552 |40CM ROUND ASCOT PLANTER - TERRACOTTA 5021711033991 20% 5 £14.50 £2.90 £4.99 30% £16.00 £3.20 £5.49 30%
ZB0554 |40CM ROUND ASCOT PLANTER - BLACK 5021711044409 20% 5 £14.50 £2.90 £4.99 30% £16.00 £3.20 £5.49 30%
ZB0570 |50CM TROUGH ASCOT PLANTER - TERRACOTTA 5021711034011 20% 5 £9.85 £1.97 £3.39 30% £11.60 £2.32 £3.99 30%
ZB0571 50CM TROUGH ASCOT PLANTER - BLACK 5021711044515 20% 5 £9.85 £1.97 £3.39 30% £11.60 £2.32 £3.99 30%
Price Increases Effective Immediately
Product Description BARCODE VAT C?se :’::ii: I:Jr?clzte Ifrl?cpe P.O.R CNaesv; New_Unit New_ RRP New
Code Size Today i Price Price P.O.R
Today Today Today Price
GSL MEDICINES
Y3661A |RENNIE TABLETS 24 PACK - PEPPERMINT 5010605400483 20% 12 £24.36 £2.03 £3.49 30% £30.00 £2.50 £4.29 30%
Y3662A |RENNIE TABLETS 24 PACK - SPEARMINT 5010605400490 20% 12 £24.36 £2.03 £3.49 30% £30.00 £2.50 £4.29 30%
Price Reductions Effective Immediately
Product |, cription BARCODE wr | CaSe Sfiiz ;Jr?clfa ;fe P.0.R CN::; New Unit|New RRP| — New
Code Size Today i Price Price P.O.R
Today Today Today Price
D.I.Y
Y1541 LYNWOOD MINI GLOSS & EMULSION ROLLER SET 5016574125693 20% 6 £13.08 £2.18 £4.39 40% £11.94 £1.99 £3.99 40%
TOYS
ZB0073 |MOODY FACES 5026619291177 20% 12 £11.04 £0.92 £1.59 31% £10.32 £0.86 £1.49 31%
ZB0227 |HATCHIN' EGG DINOSAUR BABIES 5026619211335 20% 12 £13.92 £1.16 £1.99 30% £13.20 £1.10 £1.89 30%
ZE1252 BOUNCING PUTTY 30G - TWO TONE 5026619143223 20% 12 £10.32 £0.86 £1.49 31% £9.00 £0.75 £1.29 30%
ZE1256 MOULDABLE STRESS BALLS - ASSORTED COLOURS 5026619514931 20% 12 £13.20 £1.10 £1.89 30% £11.04 £0.92 £1.59 31%
TOILETRIES
ZE3012 SO ECO ULTIMATE BATH SET (4 PIECE) 5060422892763 20% 3 £6.96 £2.32 £3.99 30% £4.50 £1.50 £3.99 55%
STATIONERY
ZE5080 PUKKA A4 RING BINDER - MATT TEAL 5032608085641 20% 12 £12.96 £1.08 £1.99 35% £9.00 £0.75 £1.99 55%




